
 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 
 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Univerzita Karlova 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Filozofická fakulta, náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 (díle též jako „FF UK“) 
osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. Mirjam Friedová, Ph.D., děkanka FF UK 
adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html 

 
 
  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: UK-FF – Nová webová prezentace a interní informační 
systém pro zahraniční programy FF UK - opakování 
 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s čl. 9 Výzvy k podání nabídek a k prokázání splnění 
kvalifikace/ Zadávací dokumentace sděluje následující dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce malého rozsahu. 
 
Dotaz: 21. 9. 2016 

V zadávacej dokumentácií sa píše: 
"IS bude napojen na Centrální autorizační službu UK (LDAP, CAS) a na Informační systém 
Studium UK (formou Objednatelem dodaných dotazů sloužících např. k čerpání informací o 
studentech)." 
Mohli by ste to prosím bližšie špecifikovať? V akom zmysle bude IS napojený na autorizační 
službu UK (LDAP, CAS) a na Informační systém Studium UK. Čo konkrétne bude prepojené, 
za akým účelom, ako majú IS komunikovať a podobne. Poprosili by sme Vás o viac 
informácií. 
 
  
Odpověď: 23. 9. 2016 

1, IS bude provádět autentizaci uživatelů, kteří již mají univerzitní login, pomocí univerzitního 
LDAP (standardní rozhraní, s nastavením v PHP/WordPressu dodavateli poradíme, parametry 
dodáme) nebo přímo CAS. 
 
2, Informace o části studentech a jejich zápisech do předmětů nebude tvořena přímo 
v dodávaném IS, ale v Informačním systému Studium (tzv SIS), dodávaný IS by z něj tedy 
měl čerpat data o studentech a zápisech. Jelikož SIS je poměrně komplexní informační 
systém se složitou strukturou, nepředpokládáme na straně dodavatele jeho analýzu. 
Dodavateli proto předáme již hotové SQL dotazy do SIS, které budou pro dodávaný IS třeba 
a opakovaně do něj budou importovat data studentů (jméno, ID, datum narození atd.) 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


 

 

 

 

 

 

 

 

případně data o předmětech a vazební tabulku mezi předměty a zapsanými studenty. 
Databáze SIS běží na platformě Oracle, k napojení na ni je využívána php knihovna OCI, 
s nastavením dodavateli poradíme, parametry dodáme. 
 
 
 
 
V Praze dne 23. 9. 2016                                            

………………………  
                                                                                            doc Mirjam Friedová, Ph.D.

  
děkanka FF UK   


		2016-09-23T07:15:49+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta2)
	Not specified




